
UCHWAŁA NR 110/237/2025 
ZARZĄDU POWIATU TUCHOLSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektorów/Kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu 
Tucholskiego do zaciągania zobowiązań w 2026 roku 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2025 r. poz. 1684 t.j.), art. 228 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 t.j.) oraz § 4 uchwały Nr XVI/125/2025 
Rady Powiatu Tucholskiego z dnia 19 grudnia 2025 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Powiatu Tucholskiego na lata 2026-2033. 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Dyrektorów/Kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu 
Tucholskiego do zaciągania w 2026 roku zobowiązań: 
1) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności 
wykraczają poza rok budżetowy; 

2) związanych z realizacją przedsięwzięć ujętych w załączniku nr 2 do Uchwały Nr 
XVI/125/2025 Rady Powiatu Tucholskiego z dnia 19 grudnia 2025 r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tucholskiego na lata 2026-2033 
do wysokości ustalonych limitów zobowiązań określonych w tym załączniku. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorom/Kierownikom jednostek 

organizacyjnych Powiatu Tucholskiego realizującym przedsięwzięcia (programy, projekty lub 
zadania) i zawierającym umowy, o których mowa w § 1. 

§ 3. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9A68F7A-88DB-4EDC-9DDE-B2C248C66B5E. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku. 
 

   

Starosta Tucholski 
 
 

Andrzej Urbański 

 
Wicestarosta Tucholski 

 
 

Jerzy Kowalik 

 
Członek Zarządu 

 
 

Waldemar Kierzkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9A68F7A-88DB-4EDC-9DDE-B2C248C66B5E. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Uchwałą w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tucholskiego 
na lata 2026-2033 Nr XVI/125/2025 Rady Powiatu Tucholskiego z dnia 19 grudnia 2025 rok 
Rada Powiatu upoważniła Zarząd Powiatu do przekazania Dyrektorom/Kierownikom 
jednostek organizacyjnych Powiatu upoważnień do: 

1. zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach 
następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których 
wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

2. zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć ujętych w załączniku nr 
2 do uchwały Nr XVI/125/2025 Rady Powiatu Tucholskiego z dnia 19 grudnia 2025 r. 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tucholskiego na lata 2026-2033. 

Wykonując powyższe zapisy, zasadne jest podjęcie przez Zarząd Powiatu stosownej 
uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9A68F7A-88DB-4EDC-9DDE-B2C248C66B5E. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR 110/237/2025 ZARZĄDU POWIATU TUCHOLSKIEGO z dnia 22 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2025-12-22T13:55:42+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2025-12-22T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2025-12-22T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




